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Optimaliser flåten din med Modul-Connect PROs unike 
moduler koblet til kundeportalen
Modul-Connect PRO er en modulbasert plattform skreddersydd for optimalisering av kjøretøyflåter på 
flere områder. Flåteansvarlig kan følge sin flåte i sanntid på et kart via Kundeportalen. Kartet viser 
kjøretøyets ruter, overvekt eller om chassisbatteriet er lavt. For å lette det administrative arbeidet kan 
du via Modul-Connect PRO motta automatisk genererte kjørelogger og bompengerapporter for hver 
sjåfør, som enkelt kan nås fra telefonen eller kundeportalen.

Det er en selvfølge at behovet til hver enkelt flåte kan variere. Modul-Connect PRO er din modulære plattform 
for optimalisering av din spesielle flåte. Velg mellom flere moduler og skreddersy plattformen til flåtens behov.

”Vi ønsker å kunne tilby en komplett løsning for alle, men samtidig forstår vi at hver flåte er unik, så vi ønsker å 
tilby flere muligheter for unike skreddersydde løsninger”, sier Thomas Johansson

Modulene er samlet i en brukervennlig Kundeportal for enkel oversikt for deg som flåteansvarlig. For å 
optimere tiden på flåtens ruter er det en funksjon der du kan følge flåten din med nøyaktig posisjon og fullførte 
ruter, batteristatus og antall kg last fra vektsystemet. Du kan få verdifull informasjon ved å spore flåten din 
digitalt og se avvik som kan forbedres og ved å optimalisere ruter kan både kilometertid og utslipp reduseres.

"Ved å presentere og visualisere verdifull data, gjør vi det enklere for våre kunder å effektivisere driften", sier 
Thomas Johansson

Modul-Connect PRO og dens kundeportal gjør at du som kunde kan motta auto genererte kjørejournaler og 
bompengerapporter for enkel nedlastning som kan brukes til månedlige skatteformål. Sjåføren kategoriserer 
enkelt turene via Modul-Connect-appen som enten 'Privat' eller 'Business' og legger inn formålet med turen. 
Sjåføren kan også sette en tidsplan for når de er i "Privat" eller "Business"-modus. Kjørejournalen er opprettet 
for å oppfylle kravene og forberede flåtesjefen for eventuell skatterevisjon.

” Vi har sett en etterspørsel fra bedrifter og kunder etter denne typen funksjonalitet. Å føre en manuell 
kjørejournal tar rett og slett for mye tid og kjørejournalen risikerer å bli feil. Med vår kundeportal blir det både 
enklere og mer nøyaktig, sier Thomas Johansson
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Alle data fra kjøretøyene lagres for enkel analyse av historiske data for deg som flåteansvarlig. Med 
installert vektsystem i kjøretøyene vises historikken for kjøring med overvekt, noe som lager ulike typer 
rapporter for videre analyse og utvikling av virksomheten. Hvis systemet registrerer overvekt, sendes en 
advarsel til både sjåføren og flåteansvarlig.

I løpet av det kommende året vil vi lansere mange nye moduler for vår Modul-Connect PRO-plattform, 
inkludert en bevegelsessensor for innbruddsalarm, sporingsenheter for å forhindre tap av verktøy og en 
temperatur- og fuktighetssensor.

”Tap av verktøy er et stort problem i håndverkerbransjen og med innbruddsalarm og sporingsenheter har vi 
muligheten til å gjøre en stor forskjell”, sier Thomas Johansson.
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